2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.01.2025

	               № 3

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Н.Н.Поливенко от 27.12.2024 № ИСХ.ККиТ-5470-4, директора обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь» А.А.Бельтюкова от 16.01.2025
№ 0001, директора Нефтеюганского филиала  акционерного общества «Сибирская Сервисная Компания» С.Г.Гизатуллина от 17.01.2025 № 37 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за безупречную работу и в связи с 20-летним юбилеем обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» акционерного общества «Новомет-Пермь»:
	Керимова
Гюламеддина Нуру оглы
	-
	комплектовщика обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» ПТС диспетчерской службы участка комплектации;

	Гаджиева
Мугутдина Джамалутдиновича
	-
	электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования, непосредственно занятого на объектах добычи нефти  обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» цеха проката ЭПУ участка № 1 (Хантос);

	Казанцева
Дмитрия Вадимовича
	-
	начальника службы качества Департамента качества обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск»;

	Батинову
Светлану Валентиновну
	-
	монтера кабельного производства  обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» цеха ремонта ЭПУ кабельного участка;

	Галиулову
Зульфию Мугдасимовну

	-
	контролера качества продукции и технологического процесса Департамента качества службы качества обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» отдела технического контроля;

	Уразовского
Алексея Юрьевича
	-
	мастера обособленного подразделения «Новомет-Нефтеюганск» цеха проката ЭПУ участка № 3 (Пальяновское).

1.1.2.за активную гражданскую позицию и вклад в культурное развитие города Нефтеюганска:
	Григорьеву
Алину Александровну
	-
	преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств.

1.1.3.за безупречную работу и в связи с 25-летним юбилеем Нефтеюганского филиала акционерного общества «Сибирская Сервисная Компания»:
Коллектив Нефтеюганского филиала акционерного общества «Сибирская Сервисная Компания».
2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                 Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 24.01.2025 № 3

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	8

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	8

	3.
	Роза (70 см)
	8

[bookmark: _GoBack]
image1.png